[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2014 №ЦА-01-05-16/9

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 19 декабря                 2013 года №МЦА-03-16/12                          «Об утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Царицыно права бесплатного проезда»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», со статьей 10 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 19 декабря 2013 года № МЦА-03-16/12 «Об утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Царицыно права бесплатного проезда», изложив пункты 5, 6 приложения к решению в следующей редакции:
«5. Реализация права бесплатного проезда осуществляется путем предоставления депутату Совета депутатов, главе муниципального округа проездных билетов на календарный год.
6. В целях реализации права  бесплатного проезда депутату, главе муниципального округа аппаратом  Совета депутатов на основании договора, заключенного в установленном порядке, приобретаются ежемесячно единые проездные билеты в Государственном унитарном  предприятии «Мосгортранс» или один раз в год смарт-карты сроком действия на 365 дней в  Государственном унитарном предприятии города Москвы «Московский ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени метрополитен имени В.И. Ленина».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова.

Глава муниципального округа 	                             В.С. Козлов